[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2012
	№
	281

	г.  Новоалтайск

	О Положении о межведомственном координационном Совете по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района

       В целях развития и совершенствования системы патриотического воспитания граждан Первомайского района, учитывая важность и социальную значимость вопроса воспитания гражданственности, формирования позитивного отношения общества к военной службе и положительной мотивации у молодёжи допризывного возраста относительно прохождения военной службы по контракту и призыву

п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить Положение о межведомственном координационном Совете по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района (прилагается).

   2. Утвердить Состав межведомственного координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района (прилагается).

     3. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте администрации района www.perv-alt.ru.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Григорьева В.Н.

Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
В.В. Гаврилов

2 16 22